
Program Motywacyjny 

Uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia numer 06/08/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 roku 

uchwalony został Program Motywacyjny oparty o akcje Genomtec. Nadrzędnym celem Programu 

Motywacyjnego było stworzenie mechanizmów zmierzających do realizacji strategii Spółki, w celu 

zapewnienia stałego wzrostu jej wartości rynkowej, a w rezultacie wartości akcji posiadanych przez jej 

akcjonariuszy. Celem było także stworzenie dodatkowego systemu wynagradzania oraz mechanizmów 

motywujących uczestników Programu Motywacyjnego do zwiększenia zaangażowania i efektywności 

pracy na rzecz Spółki, które powinny zapewnić utrzymanie wysokiego poziomu profesjonalnego 

zarządzania Spółką.  

Program zaplanowany został na lata 2020-2024. Uczestnikami Programu mogą być Członkowie 

Zarządu, kluczowi menadżerowie, kluczowi pracownicy i współpracownicy Spółki w liczbie nie większej 

niż 149 osób. Pierwszy etap realizacji Planu polegał na zaoferowaniu przez Radę Nadzorczą do nabycia 

Członkom Zarządu nie więcej niż 730.000 Akcji Serii H po cenie emisyjnej równej cenie nominalnej, tj. 

0,10 zł (dziesięć groszy) i podpisaniu z Członkami Zarządu umów objęcia akcji oraz umów zakazu 

zbywania Akcji Serii H (lock-up) na okres 36 (trzydziestu sześciu) miesięcy licząc od dnia objęcia Akcji 

Serii H. Etap drugi realizacji Programu Motywacyjnego polegał na zaoferowaniu przez Zarząd do 

nabycia pozostałym uczestnikom programu (według własnego uznania uwzględniając wkład w rozwój 

Spółki) pozostałych Akcji Serii H (tj. 100.000 Akcji Serii H) po cenie emisyjnej równej cenie nominalnej 

tj. 0,10 zł (dziesięć groszy) i podpisaniu z uczestnikami programu umów objęcia akcji oraz umów zakazu 

zbywania Akcji Serii H (lock-up) na okres 36 (trzydziestu sześciu) miesięcy licząc od dnia objęcia Akcji 

Serii H. Objęcia akcji w ramach programu nastąpiły w ramach subskrypcji prywatnej. W ramach 

trzeciego etapu Programu Motywacyjnego, który ma być realizowany w latach 2020-2024 uczestnikom 

Programu Motywacyjnego oferowane mają być do objęcia Warranty. Prawo do objęcia Akcji Serii I 

przypadających na Warranty będzie mogło zostać zrealizowane w terminie nie później niż do dnia 31 

sierpnia 2025 roku. Wyboru uczestników Programu, określenia ewentualnych celów im stawianych, 

liczby oferowanych Warrantów oraz zastosowania ewentualnego zakazu zbywania Akcji Serii I (lockup) 

na okres nie dłuższy niż 60 miesięcy od dnia objęcia Akcji Serii I dokonuje Rada Nadzorcza. 

Program Motywacyjny jest realizowany poprzez oferowanie uprawnionym uczestnikom nabycia:  

• wszystkich Akcji Serii H (łącznie 830.000 Akcji Serii H) wyemitowanych na podstawie uchwały numer 

03/08/2020 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia; oraz 

 • nie więcej niż 659.854 Warrantów wyemitowanych na podstawie uchwały numer 05/08/2020 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia uprawniających do objęcia nie więcej niż 659.854 Akcji Serii 

I wyemitowanych na postawie uchwały numer 04/08/2020 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 


